

---

## Wspólne obchody Narodowego Dnia ?o?nierzy Wykl?tych

Data publikacji

02.03.2023

**Wspólne obchody Narodowego Dnia ?o?nierzy Wykl?tych**

---

**W dniu 1.03.2023 z inicjatywy Zespołu Szkół w Połczynie – Zdroju zaproszeni uczniowie 8 klas SP2 i SP3 Łowidzin, SP Redo, SP Rębino, SP Bierznica, SP Bolkowo, SP Nowe Worowo oraz SP1 i SP2 Połczyn – Zdrój wspólnie uczcili pamięć o bohaterach Niezłomnych.**

Nasza szkoła zorganizowała transport dla znacznej części uczniów przybyłych spoza Połczyna – Zdroju.

Uroczystości rozpoczęły się w Zespole Szkół przywitaniem gości przez dyrekcję szkoły oraz poczęstunkiem w Sali bankietowej. Opiekunowie z młodzieżą mogli napić się kawy i herbaty, zimnych napojów oraz posilić się owocami i ciastkami.

Poczęstunek sfinansowany ze środków otrzymanych od Starostwa Powiatowego w Łowidzinie.

---

---

PóŃniej zaproszeni uczniowie razem z koleŃankami i kolegami z naszej szkoŃy udali siŃ pod TablicŃ pamiŃci Witolda Pileckiego. Tam, wspólnie z wicekuratorem Kuratorium OŃwiaty – BogusŃawem OgorzaŃkiem oraz burmistrzem PoŃczyna – Zdroju Sebastianem Witkiem, delegacje szkóŃ zŃoŃyŃy wiŃzanki kwiatów.

Po dotarciu do Parku Zdrojowego uczestników mŃdzieŃowego Biegu Tropem Wilczym przywitaŃa pani dyrektor ZespoŃu SzkóŃ Krystyna Kawicz – Ńabska, pan wicekurator oraz pan burmistrz. W swoich wypowiedziach podkreŃlali bohaterstwo ŃoŃnierzy NiezŃomnych i potrzebŃ pielŃgnowania pamiŃci o nich.

PodziŃkowano panu Wojciechowi Kalinowskiemu za organizacjŃ kolejnej juŃ edycji Biegu Tropem Wilczym oraz pozyskania sponsorów Tablicy pamiŃci Witolda Pileckiego.

Zgromadzona mŃdzieŃ w grupie liczyŃcej ponad 300 osóŃ ruszyŃa na trasŃ biegu. CzŃŃŃ osóŃ biega rywalizujŃc o puchary za czoŃowe 3 miejsca.

ZwyciŃŃyŃ uczeŃ ZespoŃu SzkóŃ w PoŃczynie – Zdroju, drugie miejsce przypadŃo uczniowi SP3 Ńwidwin, a trzecie uczniowi SP RŃbino.

BiegŃ równieŃ pan kuracjusz z Ńodzi.

Pozostali maszerowali, i w tej formie uczestniczyli w biegu.

Trasa wyznaczona byŃa w czŃŃci francuskiej Parku Zdrojowego.

BiegnŃcych kierowali harcerze 1 PoŃczyŃskiej DruŃyny Harcerzy ZHR „Zdrój” im. Witolda Pileckiego.

Na trasie rozwieszane byŃy banery Biegu Tropem Wilczym.

Nad bezpieczeŃstwem biegnŃcych czuwaŃ ratownik medyczny pan Grzegorz Bajdan – skŃadamy serdeczne podziŃkowanie.

Po biegu mŃdzieŃ z opiekunami udaŃa siŃ do kina „Goplana” na koncert wokalisty rockowego zespoŃu Fabryka – Sylwestra DomaŃskiego. CaŃa sala kinowa byŃa wypeŃniona.

UsŃyszeli ciekawe wersje piosenek patriotycznych i przebojów. Mogli w tle obejrzeŃ wizualizacje dopeŃniajŃce teksty utworów.

ZnalazŃy siŃ osoby odwaŃne i chŃtne do zaŃpiewania z panem Sylwestrem w chórkach i w duecie.

Nagrodzeni zostali pŃytami zespoŃu Fabryka.

Na koniec koncertu wszyscy stojŃc wysŃuchali piosenki „BiaŃy krzyŃ” Krzysztofa Klenczona.

PodziŃkowania skŃadamy poŃczyŃskiemu Centrum Kultury za udostŃpnienie sali kinowej oraz nagŃoŃnienia do realizacji koncertu.

Tekst: ZespóŃ SzkóŃ w PoŃczynie-Zdroju

ZdjŃcia: UrzŃd Miejski w PoŃczynie-Zdroju



- 
- - 
    - 
    - 
    - 
    -

- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

- 

- 

-